FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C.

AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

KADETTEN MEISJES

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
07
09
10
11
12
13

POLSPOEL MAATKE
GAUDESABOOS JESSICA
VAN CAMPENHOUT LYNN
DE CLEER ANNABEL
VERHEYDEN NATASJA
SALOMONS HANNAH

VOS INNEKE

VAN QUATHEM CELINE
GAUDESABOOS SABRINA
SLEMBROUCK MARJOLIJNN
GENINAZZI FLEUR
SIBIET INE

SIBIET EVA

3101
3188
3241
3263
3338
3382
3463
3463
3467
3585
3591
3673
3866

REKO RC ZEMST
INLINE TEAM BRUGG
FRATELTI TEAM MECH
INLINE TEAM BRUGG
RSC TIENEN

INLINE TEAM BRUGG
REKO RC ZEMST
INLINE TEAM BRUGG
INLINE TEAM BRUGG
INLINE TEAM BRUGG
REKO RC ZEMST

ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C.

AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

KADETTEN JONGENS

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08

MAERTENS JENS

ROMAN FLORIAN

DENEIRE MATHIAS
SLEMBROUCK MAARTEN
D'HOORE LAURENS

DE RAVET CHRISTOPHERR
BORGOO BRAM

DUMOULIN THOMAS

3143
3207
3213
3318
3487
3568
3575
3640

FRATELTI TEAM MECH
SKEELER TEAM EVER
INLINE TEAM BRUGG
INLINE TEAM BRUGG
INLINE TEAM BRUGG
RSC WUUSTWEZEL

ZRC ZANDVOORDE

SKEELER TEAM EVER



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C.

AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

SCHOLIEREN DAMES

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08
09

VAN QUATHEM JUSTINE

ARMEE NELE

ROMBAUTS STEPHANIE

VRINTS GITTE

EVERAERTS MELISSA

VAN GAEVEREN KESHIA

VAN PRAET SUZANNE
VANHOUCKE DAPHNE

ONGENAE LIEN

2983
3036
3144
3252
3310
3336
3337
3584
3670

INLINE TEAM BRUGG
RSC HEVERLEE
FRATELTI TEAM MECH
FRATELTI TEAM MECH
RSC TIENEN

ZRC ZANDVOORDE
REKO RC ZEMST

ZRC ZANDVOORDE
INLINE TEAM BRUGG



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ
AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

B.O.l.C.

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

SCHOLIEREN HEREN

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

MAERTENS NIELS
GAUDESABOOS ROBBIE
TAS KWINTEN

CORNE JASPER
PROVOOST JEROEN
WAUTERS LAURENS
MANNENS STIJN
VERHEYDEN STEVEN
VANDENBERGHE PIETER
CEUPPENS PIETER
VAN HOOGTEN GUNTHER
DE SCHEPPER ROBIN
SWINGS MAARTEN
SEYNAEVE HANNES

VAN EYCK ROBBE
ROBIJNS RUTGER

2743
2869
2916
3004
3030
3036
3091
3102
3103
3142
3163
3176
3195
3352
3416
3537

FRATELTI TEAM MECH
INLINE TEAM BRUGG
ZRC ZANDVOORDE
REKO RC ZEMST

ZRC ZANDVOORDE
RSC HEVERLEE

ZRC ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZRC ZANDVOORDE
FRATELTI TEAM MECH
KRV ST LEENAARTS
SKEELER TEAM EVER
RSC HEVERLEE

ZRC ZANDVOORDE
KRV ST LEENAARTS
RSC HEVERLEE



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ
AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

B.O.l.C.

V.ZW.-ASB.L

GESTICHT IN

FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

JUNIORS DAMES

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08
09

GEENS KIRSTEN
FIERENS ELS
JONCKHEERE TINE
MOREELS NAOMI
PEETERS JELENA
DESPLENTER SASKIA
COENE KELLY

VAN LANCKER KIRSTEN
NEYT KATRIJN

2960
3017
3093
3141
3170
3187
3195
3201
3221

RSC
RSC
ZRC
ZRC
RSC

HEVERLEE
HEVERLEE
ZANDVOORDE
ZANDVOORDE
WUUSTWEZEL

INLINE TEAM BRUGG

ZRC

ZANDVOORDE

FRATELTI TEAM MECH
SKEELER TEAM EVER



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ
AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

B.O.l.C.

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

JUNIORS HEREN

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08

SPRUYT FERRE

ARMEE SANDER

VAN INGELGOM TIM
WULLEPIT WIM
BACKERS WOUTER
VERLEENE MITCH
PHILIPPETTE YORICK
MARLEYN KENNY

2771
2856
2870
2915
2931
3027
3138
3241

RSC HEVERLEE

RSC HEVERLEE
FRATELTI TEAM MECH
ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
RSC TIENEN

ZRC ZANDVOORDE



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ
AFFILEEA FIRS.-CERS (g B,

B.O.l.C.

GESTICHT IN

V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

SENIORS DAMES

TIJDRIJDEN / BAAN

01
02
03
04
05
06
07
08
09

VANTOURNHOUT BRITTA
THIJS ANN

VALLONS WENDY

CROES ANNELIES

MAES SANDRA
DEPOORTER WENCKE

DE KOK KATHY
CEUPPENS SARAH

VAN HOOGTEN KIRSTEN

2945
2947
2965
3023
3037
3130
3445
3514
3643

ZRC ZANDVOORDE
RSC HEVERLEE

RSC TIENEN
FRATELTI TEAM MECH
FRATELTI TEAM MECH
ZRC ZANDVOORDE
REKO RC ZEMST
FRATELTI TEAM MECH
KRV ST LEENAARTS



FEDERATIE VAN BELGISCHE ROLLERSKATING (KONINKLIJKE VERENIGING)
FEDERATION BELGE DE ROLLER SKATING (SOCIETE ROYALE)

AANGESLOTEN BIJ B.O.l.C. GESTICHT IN
AFFILEEA FIRS.-CERS o~ B V.ZW.-ASB.L FONDEEEN 1909

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - 2002 - CHAMPIONNAT DE BELGIQUE

SENIORS HEREN TIJDRIJDEN / BAAN
01 HEBBRECHT WOUTER 2601 SKEELER TEAM EVER
02 VAN HOVE STIJN 2656 ZRC ZANDVOORDE
03 PIERLOOT JIMMY 2692 ZRC ZANDVOORDE
04 WILLEMS DAVY 2739 FRATELT TEAM MECH
05 VAN LANCKER TIM 2744 FRATELTI TEAM MECH
06 PIERLOOT KENNY 2749 ZRC ZANDVOORDE

07 VERLEENE MIGUEL 2773 ZRC ZANDVOORDE
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